reyn'e götürmek için düzenledikleri sefe
re katıldılar. 361 (972) ve 363 (974) yılla
rında hac kervanlarına yaptıkları baskın
larda hacıların mallarını yağmalayıp bir
çoğunu öldürdüler: bu yüzden o yıllarda
hac yapılamadı. 368'de (978) Suriye ve
Irak'taki Beni Hilill'in büyük bir kısmı Fa
tım!